
Dagdas novada vizuālās mākslas olimpiāde 

5.- 12.kl. /23. 11.2016./ 

Olimpiādes tēmas, tika noteiktas izlozējot: 

 5.- 6.kl. “Zaļais dārzs” 

 7.-9.kl. “Zilā pļava” 

 10.- 12.kl. “Sarkanais mežs”  

 

Olimpiādes dalībnieki: 

 

Nr. p.k. Izglītojamā  
vārds, uzvārds 

Klase 
 (grupa) 

Skolotāja  
Vārds, uzvārds 

Šķaunes pamatskola 
 

1. Sindija Andžāne 5. Natālija Jermaka 

2. Armands Jermaks 8. Natālija Jermaka 

Ezernieku vidusskola 
 

3. Dana Moisejenoka 5. Diāna Kiseļova 

4. Katrīna Bule 6. Diāna Kiseļova 

5. Voktorija Jakušenoka 7. Diāna Kiseļova 

6. Aleksandra Orlova 9. Diāna Kiseļova 

7. Ilze Andžāne 10. Diāna Kiseļova 

8. Viola Daniela Kiseļova 10. Diāna Kiseļova 

9. Jūlija Mošaka 10. Diāna Kiseļova 

10. Lolita Novikova 10. Diāna Kiseļova 

Andzeļu pamatskola 
 

11. Sabīne Čumika 9. Helēna Puncule 

12. Viola Ļebedeva 7. Helēna Puncule 

Andrupenes pamatskola 
 

13. Aivis Rokols 5. Viktors Ivanovs 

14. Melānija Bondarevska 5. Viktors Ivanovs 

15. Sintija Kotleronoka 6. Viktors Ivanovs 

16. Aļona Burceva 7. Viktors Ivanovs 

17. Ligita Ļoļāne 7. Viktors Ivanovs 

18. Mārtiņš Konošonoks 8. Viktors Ivanovs 

19. Jūlija Tomofejeva 8. Viktors Ivanovs 

20. Liene Reča 9. Viktors Ivanovs 

21. Ludmila Burceva 9. Viktors Ivanovs 



Dagdas vidusskola 
 

22. Darja Markova 5.a Anita Pauliņa 

23. Kitija Jermolajeva 5.a Anita Pauliņa 

24. Kristīne Mihailova 6.a Anita Pauliņa 

25. Ieva Murāne 6.a Anita Pauliņa 

26. Reinis Vigulis  6.a Anita Pauliņa 

27. Vineta Bitte 7.b Anita Pauliņa 

28. Loreta Pisarenoka 7.b Anita Pauliņa 

29. Linda Slapiņa 7.b Anita Pauliņa 

30. Ilmārs Poļaks 8.a Anita Pauliņa 

31. Lauris Vandišs 8.a Anita Pauliņa 

32. Simona Zemlicka 8.b Anita Pauliņa 

33. Airita Olehnoviča 10.a Aigars Vigulis 

34. Alvis Beinarovičš 10.b Aigars Vigulis 

35. Elizabete Zariņa 10.b Aigars Vigulis 

36. Diāna Černavska 10.b Aigars Vigulis 

37. Sintija Jermolajeva 11.b Aigars Vigulis 

38.  Darja Smoļaņinova 12.a Aigars Vigulis 

39. Anastasija Smoļaninova 12.b Aigars Vigulis 

40. Jūlija Smoļaninova 7.a Anita Pauliņa 

41. Jana Poļaka 8.b Anita Pauliņa 

Asūnes pamatskola 
 

42. Jolanta Kekere 9. Anita Cimoška 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dagdas novada vizuālās mākslas olimpiādes rezultātu kopsavilkums 

Klašu grupa: 5. - 6.kl.  

Tēma: Zaļais dārzs 

Datums: 23.11.2016 

Vieta: Dagdas vidusskola 

 

N.p.

k. 

Kods Dalībnieka 

vārds, uzvārds 

Skola Klase Skolotājs Rezultāts 

1. 501 Sindija Andžāne Šķaunes psk. 5. Natālija Jermaka  

2. 504 Dana Moisejenoka Ezernieku vsk. 5. Diāna Kiseļova  

3. 514 Aivis Rokols Andrupenes psk. 5. Viktors Ivanovs  

4. 515 Melānija Bondarevska Andrupenes psk. 5. Viktors Ivanovs  

5. 524 Darja Markova Dagdas vsk. 5.a Anita Pauliņa 3 

6. 525 Kitija Jermolajeva Dagdas vsk. 5.a Anita Pauliņa 1 

7. 605 Katrīna Bule Ezernieku vsk. 6. Diāna Kiseļova  

8. 617 Sintija Kotleronoka Andrupenes psk. 6. Viktors Ivanovs  

9. 626 Kristīne Mihailova Dagdas vsk. 6.a Anita Pauliņa 2 

10. 627 Ieva Murāne Dagdas vsk. 6.a Anita Pauliņa 3 

11. 628 Reinis Vigulis  Dagdas vsk. 6.a Anita Pauliņa 2 

 

Vērtēšanas komisija: Dagdas mākslas skolas skolotāji 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dagdas novada vizuālās mākslas olimpiādes rezultātu kopsavilkums 

Klašu grupa: 7. - 9.kl. 

Tēma: Zilā pļava 

Datums: 23.11.2016 

Vieta: Dagdas vidusskola 

 

N.p.

k. 

Kods Dalībnieka 

vārds, uzvārds 

Skola Klase Skolotājs Rezultāts 

1. 706 Viktorija Jakušenoka Ezernieku vsk. 7. Diāna Kiseļova 3 

2. 713 Viola Ļebedeva Andzeļu psk. 7. Helēna Puncule  

3. 718 Aļona Burceva Andrupenes psk. 7. Viktors Ivanovs  

4. 719 Ligita Ļoļāne Andrupenes psk. 7. Viktors Ivanovs  

5. 729 Vineta Bitte Dagdas vsk. 7.b Anita Pauliņa  

6. 730 Loreta Pisarenoka Dagdas vsk. 7.b Anita Pauliņa  

7. 731 Linda Slapiņa Dagdas vsk. 7.b Anita Pauliņa  

8. 803 Armands Jermaks Šķaunes psk. 8. Natālija Jermaka  

9. 820 Mārtiņš Konošonoks Andrupenes psk. 8. Viktors Ivanovs 2 

10. 821 Jūlija Tomofejeva Andrupenes psk. 8. Viktors Ivanovs  

11. 832 Ilmārs Poļaks Dagdas vsk. 8.a Anita Pauliņa  

12. 833 Lauris Vandišs Dagdas vsk. 8.a Anita Pauliņa  

13. 834 Simona Zemlicka Dagdas vsk. 8.b Anita Pauliņa 2 

14. 907 Aleksandra Orlova Ezernieku vsk. 9. Diāna Kiseļova 1 

15. 912 Sabīne Čumika Andzeļu psk. 9. Helēna Puncule  

16. 922 Liene Reča Andrupenes psk. 9. Viktors Ivanovs  

17. 923 Ludmila Burceva Andrupenes psk. 9. Viktors Ivanovs  

18. 942 Jolanta Kekere Asūnes psk. 9. Anita Cimoška 3 

19. 743 Jūlija Smoļaninova Dagdas vsk. 7a Anita Pauliņa 3 

20. 843 Jana Poļaka Dagdas vsk. 8.b Anita Pauliņa  

 

Vērtēšanas komisija: Dagdas mākslas skolas skolotāji 

 

 

 

 

 



Dagdas novada vizuālās mākslas olimpiādes rezultātu kopsavilkums 

 

Klašu grupa: 10. - 12.kl. 

Tēma: Sarkanais mežs 

Datums: 23.11.2016 

Vieta: Dagdas vidusskola 

 

N.p.

k. 

Kods Dalībnieka 

vārds, uzvārds 

Skola Klase Skolotājs Rezultāts 

1. 1008 Ilze Andžāne Ezernieku vsk. 10. Diāna Kiseļova 1 

2. 1009 Viola Daniela Kiseļova Ezernieku vsk. 10. Diāna Kiseļova 3 

3. 1010 Jūlija Mošaka Ezernieku vsk. 10. Diāna Kiseļova 1 

4. 1011 Lolita Novikova Ezernieku vsk. 10. Diāna Kiseļova 2 

5. 1035 Airita Olehnoviča Dagdas vsk. 10.a Aigars Vigulis  

6. 1036 Alvis Beinarovičš Dagdas vsk. 10.b Aigars Vigulis  

7. 1037 Elizabete Zariņa Dagdas vsk. 10.b Aigars Vigulis  

8. 1038 Diāna Černavska Dagdas vsk. 10.b Aigars Vigulis 2 

9. 1139 Sintija Jermolajeva Dagdas vsk. 11.b Aigars Vigulis  

10. 1240 Smoļaninova Darja Dagdas vsk. 12.a Aigars Vigulis 3 

11. 1241 Smoļaninova Anastasija Dagdas vsk. 12.b Aigars Vigulis  

 

Vērtēšanas komisija: Dagdas mākslas skolas skolotāji 

 


